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C.No. V (30)12/GST/ Tech /RTI/Slg.Com/19-20/ A A4 )— Dated:9_.09.2019

To,
Shri Ravi Malik,
240, Razapur, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201001

Sub: - Reply of your RTI Application dated 18.04.2019 under RTI Act, 2005 — reg.

Please refer to your RTI application dated 18.04.2019 filed which has been transferred by the CPI1O
& AC, CCO, Kolkata Zone vide his letter under F. No. V (30)158/Pr. CCO/CGST&CX/RTV/July-
19/Kol/12617-28 dated 19.07.2019.

Dear Sir,

The point wise information as sought for in your RTI application i.r.o. this Commissionerate is as
follows:
Point No. (i) Nil,
Point No. (ii) Not applicable,
Point No. (iii) Nil,
Point No. (iv) Nil,
Point No. (v) & (vi) 14 (Fourteen) as per record available in respective section.

In case, you are not satisfied with this reply, you may prefer an Appeal within 30 days of the
receipt of this letter to the 1% Appellate Authority, Sri Rajesh Tripati, Joint Commissioner, Siliguri
CGST & CX Commissionerate, C. R. Building, Haren Mukherjee Road, Hakimpara, Siliguri-734001.

Yours sincerely,
y
Vi
CPIO & Dépu mjssioner
a\ﬂ/Siliguri CGST & CX Commissionerate

C.No. V (30)12/GST/ Tech /RTI/Slg.Com/19-20/ ] 1 4% 5 Lol 4 A| Dated: 7..09.2019

Copy forwarded to:-

1. The CPIO & Assistant Commissioner, Pr. CCO, Kolkata CGST & CX Zone, Kolkata for your
information please. j

2. The Deputy Commissioner (Systems), Kolkata South CGST & CX Comm’te for uploading in Zonal
website cgstkolkata@gov.in please. The copy of RTI application along v»\fith reply would be mailed on

‘kolsouth.gst@gov.in’. \C7

Siliguri CGST & CX Commi Eionerate
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F. No. V (30)158/Pr. CCO/CGST&CX/RTI/July-19/Kol [\7 o))+ 73 Date: Q: .07.2019

To

The CPIO,

Office of the Commissioner,

CGST & CX, Kolkata North, Kolkata South, Howrah, Haldia, Bolpur,@éuri, Audit-l, Audit-ll, Appeal-l,
Appeal-ll, Siliguri Appeals, Durgapur Audit Commissionerates.

Sub: RTI Application dated 18.04.2019 filed by Shri Ravi Malik under Right to Information Act
2005 -req.

Please find enclosed herewith an RTI application having Reg. No. CBECE/R/2019/50453 dated
18.04.2019, which has been transferred to this office vide letter dated 03.07.2019 by the CPIO & Under
Secretary to the Govt. of India, Ministry of Finance, Deptt. of Revenue, CBIC, New Delhi. The application
was received by this office on 18.07.2019 and has subsequently been registered vide Regn. No.
05/RTI/ICGST &CX/CC/ KOL/2019-20 dated 18.07.2019

Since the information sought for by the applicant is not available with this office and it might be
available with all the Commissionerates under this Zone, hence, the RTI application is being transferred
under section 6 (3) of the RTI Act, 2005 to your office, with request to furnish the information directly to
the RTI applicant.

Encl: As Above. //

Por
At < v,
(Prasanta Giri)
CPIO & Deputy Commissioner, CCO,
Kolkata Zone

e e



RTI MATTER/SPEED POST

F.No. A-26011/164/2018-Ad.IL.A
Government of India
Ministry of Finance
Department of Revenue
Central Board of Indirect Taxes & Customs

North Block, New Delhi
Dated the 3™ July, 2019

To,

The CPIO,
All the Cadre Controlling Authorities under CBIC

Subject: - Application of Shri Ravi Malik under RTI Act, 2003.

Sif,

I am directed to forward herewith a copy of RTI application dated 18.04.2019 of Shri
Ravi Malik (registered vide No. CBECE/R/2019/50453), under RTI Act, 2005 for providing
available information directly to the applicant, if any, as per the provisions of RTI Act.

Yours faithfully,

Encl: As above o ‘)Q(
(M~

AGdurav Shukla)
CPIO & Under Secretary to the Government of India
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Request Pertains to (a-lﬁﬁ‘éf ﬁ'ﬁ%@ﬁ
BEIRE] ®):

Information Sought (GIT:I'ﬂ?RPf Hiy:

: : CBECE/R/2019/50453 Date of Receipt 18/04/2019
Registration Number (Q\?‘Iﬁlul qe0) = (‘Uﬁﬂﬁ?ﬂ'ﬁ'@'} Lo
Online Receipt Language of English
Type of Receipt (ﬂﬂﬁ HIAPNR) : Request (3I§€-|‘€[
Name (-.nq) . Rd\l qu Gende, (ﬁm) Malc |
Address ('Q'HT) . ”40 Rampm Glnzmbad Pm 70 lO()l
State (TFRT) : bttm Prddwh Countrv (ﬁ'm) lndia
3 . Dat 111\ not plO\lde Moblle Number +91-
Phone Number(qgqu'ﬂ'{): m’lméﬂqa‘o: 9863816290
Email—ID (éﬁ'ﬁ_an'g@ﬂ‘) . m\«zmahk sweet(d y'lhoo com
Status (@-lﬁf)(Rural/Urban) ; DLMI\ e pmded Education Status : Peiais Dt
p10\1de
Is Requester Below Poverty Line ? (1 No Citizenship Status Indian
a{ﬁwnﬂ'ﬂm k| =ﬂ'%| 1)
10 ) (original Mode of Payment Payment
Amount Paid (ITRT BT YITAT) : recipient AFTA BT ETR) Gateway

(Jaumx Shukla (/\d 1] )

Sir,
The Subramaniam verdict being § finalized and scttled as the
law of land in Civil Appeal No(s). 8883 of 2011 with
SLP(C) No. 23513 of 2015, SLP(C) No. 3189 of 2015 &
SLP(C) No. 17576 of 2017 and REVIEW PETITION
(CIVIL) NO.2512 OF 2018 in CIVIL APPEAL NO.8883
OF 2011 with REVIEW PETITION (C) NO.2519 OF 2018
in SPECIAL LEAVE PETITION ( (C)NO.17576/2017 has
not been implemented in rem by the CBIC. Kindly provide
the following information under RTI-

i) Number of the officers who have been given the benefit of
the above verdict.

i) The provisions under which these officers have been
given the said benefit.

m) Number of officers who have got the said benefit
through court orders.

iv) Number of officers w ho have got the said benefit through -
contempt in court orders.

v) Number of officers who have gone to the legal courts
secking the said benefit.

vi) Number of officers who have not been given the said
benefit.

Thanks & regards.




